
-

. Evidenční ćíslo
Městská nemocnice Ostrava, PRI541 2016
příspěvková Organizace _

poř. Číslo rok pracovıště
VZ/23/2016 ref

Dodatek č. 2

Smlouvy o dílo
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, die ustanovení § 2586 a
následujících Občanského Zákoníku, Zak. č. 89/2012 Sb., ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

JVAgro Morava s.r.o.
se sídlem: Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
ZaStOupená: Jaroslavem Bolckem - jednatelem
IČO; 26826411 DIČ; CZ26826411
Oprávněn jednat Ve věcech Smluvních: Jaroslav Bolcek - jednatel
dále jako Zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupená: MUDr. Petr Uhlig, ředitel MNO
IČO: 00635162 DIČ: cz00635162
oprávněn jednat ve věcech Smluvních: MUDr. Petr Uhlig, ředitel MNO
dále jako objednatel

1. Předmětem Dodatku č. 2 je dohoda Smluvních Stran na změně Smlouvy 0 dílo jimi uzavřené
dne 04.11.2016, dle které dojde k rozšíření předmětu Smlouvy 0 dílo O provedení dodatečných
Stavebních prací na Základě požadavku Objednatele.

2. Na Základě Zjištění nezbytnosti provedení prací nad sjednaný předmět Smlouvy, S Ohledem na
jejich nepředvídatelnost Se mění ve čl. IV Doba plnění, Odst. 4., Sjednaná doba plnění a Ve čl.
V. Cena díla, Odst. 1., následovně.

3. Ve článku I. Předmět Smlouvy se vymezení předmětu díla rozšiřuje o Zadání provedení
dodatečných Stavebních prací dle položkového rozpočtu, který je Součástí přílohy č. 1 tohoto
Dodatku. č. 2.

4. Ve článku IV. Doba plnění Odst. 1 Se vnávaznosti na rozšíření předmětu díla 0 dodatečné
stavební práce mění lhůta dokončení díla tak, že Zhotovitel Se Zavazuje předat dílo nejpozději
dne 10.2.1017.

5. V článku V. Cena díla Odst. 1 Se v návaznosti na rozšíření předmětu díla O dodatečné Stavební
práce a neprovedení méně prací mění celková cena díla.

Rekapitulace ceny:
Cena díla dle Smlouvy O dílo: 4.786.707,79 Kč bez DPH

Změny ve Stavební části:
Dodatečné Stavební práce, Zvýšení ceny O : 472.021,59 Kč bez DPH
Neprovedené „méně“ prací, Snížení ceny O: 10.944,80 Kč bez DPH

Dodávka Zdravotechniky:
Dodatečné Stavební práce, zvýšení ceny O: 468.326,09 Kč bez DPH
Neprovedené práce: ~ 0 Kč bez DPH

Nemocniční 898/20A Evidenční Číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

1



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Elektroinstalace:
Dodatečné Stavební práce, Zvýšení ceny o:
Neprovedené práce, Snížení ceny o:

Změny v řešení odvodu kondenzátu:
Dodatečné Stavební práce, Zvýšení ceny o:
Neprovedené práce:

Celkem:
Dodatečné Stavební práce, Zvýšení ceny o:
Neprovedené práce, Snížení ceny o:
Rozdíl:

362.860,46 Kč bez DPH
303.323,17 Kč bez DPH

42.48O,16 Kč bez DPH
- O Kč bez DPH

1.345.688,3 Kč bez DPH
314.267,97 Kč bez DPH
1.031.420,33 Kč bez DPH

Celková cena díla po provedení všech úprav činí 5.818.128,12 Kč bez DPH.

6. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. PR/541/2016, uzavřené Smluvními Stranami
zůstávají beze změn. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech číslovaných Stejnopisech S platností
originálu, podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních Stran, přičemž Objednatel Obdrží dvě
a Zhotovitel jedno vyhotovení.

Přílohy Dodatku č. 2:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet dodatečných Stavebních prací a méněpraci
Příloha č. 2 - Časový a finanční harmonogram provádění díla, upravený dohodou Smluvních Stran

Za Zhotovitele

V Rožnově pod Radhoštěm dne 24.1.2017

Za objednatele

V O
Mě
přís

Jaroslav Bolcek MU
jednatel společno řed

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Evidenční číslo

2



Stavební část
Zdravotechnika
Elektrøinstalace
Odvod kondenzátu

REKAPITU LACE

461 076,79 96 826,13 557 902,92
468 326,09 98 348,48 566 674,57

59 537,29 12 502,83 72 040,12
42 480,16 8 920,83 51 400,99

1 031 420,33 216 598,27 1 248 018,60



2012 List obsahuje:

Pøìfbžâ à ./

optimalizováno pro tisk Sestav ve formátu A4 - na výšku

SOUHRNNY LIST STAVBY
Kód: 04/16

Stavba: Městská nemocnice Ostrava - budova H3

JKSO: CCCZ:
Místo: Datum: 8.1.2017

Objednatel: IČ:
Městská nemocnice Ostrava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26826411
JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská Z304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm DIČ: C126826411

Projektant: IČ:
Ateliér Projekt DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 461 076,79
Ostatní náklady ze Souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 461 076,79

DPH základní 21,00% ze 461 076.79 96 826,13
Snížená 15,00% ze 0,00 0,00

žcena S DPH v cZK 557 902,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel
JVAgro Morava s.r.o.

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 29.7.2016 Razítko

REKAPITULACE oBJEKTü STAVBY
04/16



Stavba: Městská nemocnice Ostrava - budova H3

Místo: Datum:

Objednatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant: Ateliér Projekt
Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Re Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena 5 DPH [CZKI

1) Náklady z rozpočtů 461 076,79 557 902,92
Stavební úpravy kožního oddělení a ORL

001 ambulance v budově H3 MNO 472 021'59 571 146'12
1 Méněpráce -10 944,80 -13 243,21

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00
Ostatní náklady 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 461 076,79 557 902,92



List obsahuje:

optimalizováno pro tisk Sestav ve formátu A4 - na výšku

Zpět na list:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Městská nemocnice Ostrava - budova H3

Objekt: 001 - Stavební úpravy kožního oddělení a ORL ambulance v budově H3
MNO

JKSO: CC‹CZ:
Misto: Datum: 08.01.2017

Objednatel: IČ:
Městská nemocnice Ostrava DIČ:

Zhotovitel: IC: 26826411
JVAgro Morava S.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm DIČ: C226826411

Projektant: IČ:
Ateliér Projekt DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 472 021,59
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 472 021,59

DPH základní 21,00% ze 472 021,59 99 124,53
snížená 15,00% Ze 0.00 0,00

Šcena s DPH v cZK 571 146,13š

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel
JVAgro Morava S.r.o.

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 29.7.2016 Razítko

REKAPITULACE ROZPoČTu



Stavba: Městská nemocnice Ostrava - budova H3

001 - Stavební úpravy kožního oddělení a ORL ambulance v budově H3
Objekt. MNO

Místo: Datum: 08.01.2017

Objednatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant: Ateliér Projekt
Zhotovltel: JVAgro Morava sro., Meziříčská 2304, 756 61 Rc Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 472 021,59

HSV - Práce a dodávky HSV 212 645,52
3 - Svislé a kompletní konstrukce 13 085,10

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 124 528,15

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 281,68

997 - Přesun Sutě 35 398,59

998 - Přesun hmot 2 352,00

PSV - Práce a dodávky PSV 259 376,07

711 Izolace proti vodě 31 157,97

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 20 820,00

763 - Konstrukce Suché výstavby ` 79 871,67

766 - Konstrukce truhlářské 7 000,00

767 - Konstrukce zámečnické 8 121,75

771 - Podlahy z dlaždic 2 622,15

776 ~ Podlahy povlakové 59 210,53

781 - Dokončovací práce - obklady 24 772,00

999 - Ostatní 25 800,00

2) Ostatní náklady 0,00
Zařízení staveniště 0,00
Projektové práce 0,00

Územní vlívy 0,00
Provozní vlivy 0,00
Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 472 021,59

RoZPoČı-:T
Stavba: Městská nemocnice Ostrava - budova H3

001 - Stavební úpravy kožního oddělení a ORL ambulance v budově H3
Objekt: MNO

Místo: Datum: 08.01.2017

Objednatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant: Ateliér Projekt
Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.O., Meziříčská 2304, 756 61 Rc Zpracovatel:

PČ Typ Kód POPÍS MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

HSV - Práce a dodávky HSV 212 645,52
3 - Svislé a kompletní konstrukce 13 085,10

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo
7 K 340238233 stěnách z příčkovek Ytong tl 100 mm m2 4,800 520,00 2 496,00



K Obezdívka závěsného WC pisoáru m2 3,600 420,00 1 512,00

K Úprava sádrokartonu m2 8,000 460,00 3 680,00

Příčky tl 100 mm Z pórobetonových přesných
11 K 342272323 hladkých přı'čkovek objemové hmotností 500 m2 9,790 490.00 4 797,10

kg/ m3

Ukotvenl příček k dhelným konstrukcím. m 15,000 40 00 óoo oo
13 K 342291121 pmchymi Kotvam, › ø

6 - Úpravy povrchů, podlahy a Osazovám' výplní 124 528,15
K ägršr ze suchych smesí, ochladıtko, rovlnny do m2 68,190 445,00 30 344,55

Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká
17 K 611341121 Jednovrstvá vnltřnlch Stropů rovných nanášení: m2 62,860 245,00 15 400,70

ručně
Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 2 , 69 1,20

21 K 612341121 jednovrstvá vnitřních Stěn nanášená ručně m2 317'960 z o 00 95

Začlštění omítek kolem oken, dveří, podlah , 1 ,24 K 619995001 nebo obkladů m 14,130 90 00 271 70

' ' ' h ' 1 Č ' đ29 K 642944121 lzìsêęěam ocelovyc Zarubn dodate ne pl o kus 7,000 470,00 3 290,00

32 M 553311260 Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 150/ 700 L/P kus 7,000 610,00 4 270,00

9 ~ Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 281,68
Bourání podkladů bet., potěr tl. 10cm, pl. DO

K 4mz jednomvě m3 7,400 2 870,00 21 238,00

K Demontáž sádrokartonu m2 72,900 73,00 5 321,70

ˇ ˇ 1 ' d40 K 962031132 Bourání prlcek z c hel pálenych na MVC tl o m2 3,200 60,00 192,00
100 mm
B . , o ˇ h , ,

41 K 962031133 ouranı prı'cek Z cl el palenych na MVC tl do m2 2,460 70,00 172,20

150 mm

Přisekání rovných ostění v cihelném zdlvu na MV
43 K 967031132 nebo MVC m2 2,800 89,60 250,88

45 K 968072455 Vybouránl kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 8,400 120,00 1 008,00

Odsekám' a odebrání obkladů stěn z vnitřních
58 K 978059541 obkládaček plochy přes 1 m2 m2 143,970 63,20 9 093,90

997 - Přesun sutě 35 398,59
59 K 997002611 Nakládání Sud a vybouraných hmot t 39,000 60,00 2 340,00

atrostavenlštní doprava Suti a vybouraných
60 K 997013211 hmot pro budovyvdoó m ručně t 39,000 220,00 8 580,00

Odvoz Suti a vybouraných hmot na Skládku nebo
63 K 997013501 meziskládku do 1 km se Složením t 39,000 180,00 7 020,00

Příplatek k odvozu sutl a vybouraných hmot na
64 K 997013509 Skládku ZKD 1 km přes 1 km t 719,824 8,00 5 758,59

Poplatek za uložení stavebního směsného
65 K 997013831 odpadu na Skládce (skládkovné) t 39,000 300,00 11 700,00

998 - Přesun hmot 2 352,00
, óó K 1998018001 ŠPřesun hmot ruční pro budovy v dn ó m l ~ 8,400Š 280,00É 2 352,00ì

PSV - Práce a dodávky PSV 259 376,07

711 lzolace proti vodě 31 157,97
Provedení penetrace podkladů pod

K 71121 2901 R00 hydroizotstěrky m2 58,200 45,51 2 648,68

K 711212002RT1 Hydrolıolační povlak ~ nátěr nebo stěrka m2 58,200 361,01 21 010,78

K 711212601RT1 Těsnícl pás do Spoje podlaha - Stěna m2 53,950 138,99 7 498,51

735 - Ústřední vytápěmı ˇ otopná tělesa 20 820,00

K Rozvod pro otopné těleso sıub 3,000 3 200,00 9 600,00
l'

K Rozvod včetně otopného tělesa 53b 2,000 4 500,00 9 000,00



Začištění stěn po demontáž! lišt m 85,000 80,00 12 900,00

Zapravení po výměně 2 křídlých plast.dveřı' ks 2,000 1 200,00 2 400,00
Natěr radiatoru ~ 130 čt. včetně prívodm'ho Soub 1,000 10 500,00 10 500,00
potrubí a 3ks registrů Of



List obsahuje:

optimalizováno pro tisk Sestav ve formátu A4 ~ na výšku

Zpět na list:

KRYcÍ LIST ROZPOČTU
Stavba:

Objekt: Méně práce 001 - Stavební úpravy kožního oddělení a ORL ambulance v
hııdnvě H'ł MNG

JKSO: CC~CZ:
Místo: Datum: 08.01.2017

Objednatel: IČ:
Městská nemocnice Ostrava DIČ:

Zhotovitel: IČ; 26826411
JVAgro Morava S.r.o. DIČ: (2226826411

Projektant: IČ:
Ateliér Projekt DIČ;

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtu -10 944,80
Ostatni náklady 0,00

Cena bez DPH -10 944,80

DPH základní 21,00% ze -10 944,80 -2 298,41
Snížená 15,00% ze 0,00 0,00

žcena S DPH v cZK -13 243,21Š

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAHTULACEROZPOČTU

Stavba:

0b_ekt. Méně práce 001 - Stavební úpravy kožního oddělení a ORL ambulance v
J ° budově H3 MNO

Místo: Datum: 08.01.2017

Objednatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant: Ateliér Projekt
Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -10 944,80

HSV - Práce a dodávky HSV -1 503,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní -1 060,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -443,20

PSV - Práce a dodávky PSV -9 441,60
766 - Konstrukce truhlářské -2 288,00

771 - Podlahy Z dlaždic -7 153,60

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení Staveniště 0,00
Projektové práce 0,00
územníI vlivy 0,00
Provozní vlivy 0,00
Jiné VRN 0,00
Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za Stavbu 1) + 2) -10 944,80

ROZPOCET

Stavba:

obě“. Méně práce 001 - Stavební úpravy kožního oddělení a ORL ambulance v
3 ' budøvê H3 MNO

Místo: Datum: 08.01.2017

Objednatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant: Ateliér Projekt
Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 ~ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -1 060,00

29 K 642944121 ęsâznfšam ocelm'ych Zambm d°datecne pldo Kus -1,000 470,00 -470,00
30 M 553311340 ŽZ/ıguben ocelova pro bezne Zdem H 125 7100 kus _17000 590,00 .590,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni -443,20
Vybourání Otvorü ve Zdivu cihelném pl do 4 m248 K 971035641 na MC u do 300 mm m3 -0,554 800,00 443.20

766 - Konstrukce truhlářské -2 288,00



Montáž dveřních křídel otvíravých 1křıˇdlových š
81 K 766660001 do 0,8 m do ocelové zárubně kus -1,000 340,00 ~340.00

86 M 611629340 dvere vnıtrmI nladke lamınovane plne 1krıdle kus _1'000 1 913,00 _1 913100
80x197 cm bıle

Kompletace dveří › kování klika/ klika nebo
102 K 766660743 koule, Zámek FAB kus '1,000 35,00 -35,00

771 - Podlahy Z dlaždic -7 153,60
V , . ` ˇ , ˇ

119 K 771990111 yrovnanı podkladu Samonıvelacnı Sterkou tl 4 m2 42,080 170,00 _7 153,60
mm pevnosti 15 Mpa



List obsahuje:

7432074 '5 - z,
`\

Zpět na list:

optimalizováno pro tisk Sestav ve formátu A4 - na Výšku

KRYcí LıST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: 002 - Zdravotechnika

JKSO: CC-CZ

MístO: Datum: 08.01.2017

Objednatel: lČ:
Městská nemocnice Ostrava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26826411

JVAgro Morava S.r.o., Meziřičská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm DIČ: C226826411

Projektant: IČ:
Ateliér Projekt DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DlČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtu 468 326,09

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 468 326,09

DPH základní 21,00% ze 468 326,09 98 348,48
snížená 15,00% Ze 0,00 0,00

cena S DPH v cZK 566 674,57É

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

JVAgro Morava S.r.o.

Datum a podpis: 08.01.2017 Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba:

Objekt: 002 - Zdravotechníka

Místo: Datum: 08.01.2017
Objednatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant: Ateliér Projekt
Zhotovitel: JVAgro Morava S.r.o., Mezíříčská 2304, 756 61 R‹ Zpracovatel: 0

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 468 326,09
PSV - Práce a dodávky PSV 468 326,09

720 ~ Výměna vodovod. a kanal. potrubí 403 384,89
725 - Zdravotechm'ka - Zařizovací předměty 64 941,20

2) Ostatní náklady 0,00
Zařízení Staveniště 0,00
Projektové práce 0,00
Územní vlivy 0,00
Provozní vlivy 0,00
Jl'né VRN 0,00
Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 468 326,09

Stavba:

Objekt: 002 - Zdravotechnika

Místo: Datum: 08.01.2017
Objednatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant: Ateliér Projekt
Zhotovitel: JVAgro Morava S.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 R' Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSV - Práce a dodávky PSV 468 326,09
720 - Výměna vodovod. a kanal. potrubí 403 384,89

K Vymena vołdovod.ˇA kanal. Potrubí - vız soub 1,000 403 384,89 403 384,89
samostatny rozpocet or

725 - Zdravotechnı'ka - Zařizovací předměty 64 941,20
K D+M Sprzhøvèhø Køuıu bez vaničky Szęb 2,000 ó 200,00 12 400,00
K D+M zástěny 52b 3,000 0 700,00 20 100,00
K D+M Senzorových baterií S příslušenstvím Sìęb 2,000 12 854,60 25 709,20

Rozdíl mezi standartním závěsným WC a
K invalidním Závěsným WC ks 1'000 1 975'00 1 975'00

47 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur Sìęb 1,000 60,00 60,00



49 725211623 0myvadl0 ıkeramıcke pnpevnene na stenu soub 1,000 2 037,00 2 037,00
Srouby bıle Se Sloupem na Sifon 600 mm or
Doplňky zařízení koupelen a Záchodů Soub

58 725291722 Smaltované madlo krakorcovè Sklopné dl 834 or 1'000 1 100'00 1 100'00
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo Soub64 725813111 flexi hadičky G 1/2 or 2,000 110,00 220,00

ós 725820801 Demønıáž haıerie násıênnê do G 3 / 4 Szęb 1,000 40,00 40,00
68 725822612 Íjšìg'š Umyvadmve smjankwe Dame 5 Szęb 1,000 1 300,00 1 300,00



00000
20~0<

_
,

,
,

,
,

_<__,
,

,0
5

5
8

3
0

3
8

5
,

,
,

,
,

,
x„E

55,23308.33

___N.x
R7

:_N..u..

m
rm

šm
o_2m

_v>_x>02.
xm

>wöm
020<m

om
z,.

000
02.58

,
Xm

>w
öm

0
0

0
0

0
2

?
0

2
0

0
0

3
0

3
3

.
536.

2
0

3
6

5
.0

0
.

0<0
.nm

XO_Nmm
Xxx/m

am
OUwOOZ>.

_N
w

ŠN
m

šš.
50.8.

20385300.
.u<0.

SM.
Nx

:0.0
_mčmwnä

:m
0.2

.WE
.nm

MĚ..
v..._0_„3„._

.Kw
012.30

0003230
xoššm

flš
m

0.300_.003000.0<<_
W

053
_.

.52.0005
0.

.0030
3.0.

.630_03.
5.0.

3300.2
0

._Š
:

.G

,
90.3.00`

3200.050.
_n0N03.

N
_ołw

w
oš

0.
.0030

3.0.
.6

3
0

.0
3

.
<~v

3300×:
0

.30:
.G

200.300
05.005.:

WON03
m.

_0>\N
00<„

a.
.0030

3.0.
.6

3
0

.0
3

<0.
3300x:

0
.53:

.nm

„050003
000.38.

~0N03
to.

_ołm
w

oš
.0,

.0030
3.0.

.8
3

0
.0

3
<nzv

3300.8
0

.53:

5.3030
N000<0x

0
5.0.3000

<
03300.03

.6
3

.3
0

0000.03.
0

30
.3000x0303

00.8...03
,N>wC<X<

§90
Ňuofř

.umOSnıUmŠ
VOD

O
ŠZXC.

.ubO
bON<OU<

<m
NDIS<O

É<`03<>
,0.205

N>mc<mx
Em

503.8...
N

<<šom
i

`_<_
N00=<30

.00303000030.
_02N

00<
<

330030.
0020

3.0
<

0
8

5
0

0
3

.
000

03.32.
w

0.0303.
.000

xw
N<N

053000030
30:50.

_,02Nw0<
<0

0530000303
3300.2.

<0008<30
0220003.

0020
,9.0.

<
0850003.

000
03.02.

m
0.03303..

:uNo
.nm225

,A
Ě

U
0

3
3

0
0

0
3

0
w

cínm
06

00.
_02N

w
0<

<0
0330000303

3300.2.
<0008<30

0fl0<0003.
0020

,33000.
<

03<0003
000

03.08.
w

0.03.63..
.0.8.

w
000_0233

00.03.
w

0
3

0
0

8
5

:
002.030:

__“.
_.

.6

_<_
...0030300030

w
cínm

.
mx

2030
08

<<flo<303
02030.03

0>
<.0030300003033

3300.2.
<000_.0<30

0840003..
.302m

.0:0.
<

08<0003_
000

03.02.
w

0.03.83.
.0

8
.

w
000_0053

00.03
xw

.
000%

0
.

,0×

53mm..
m

FO<<
.NOŠOm

`u<0
35.0

90.0.von
0336:

,,
3

OŠQ
0

w×_
m

000
03.06:

,3
.x

zná.
nx..

m
.

00.0.
O

n.
3.

Nm
šzì

0530.
,

5.033200.
w<03^0

Nm
>_0

.6

CN03
.

.#00
0....0.

30×N
m

ìam
.nm

m
ídùš

<O.
m

<m
flm

2<m
ľ0

NDmOkm
>

mXO
bob;

...XC

>.
020320

w<..
.o

08
0.0.0

080.0?
Orm>2

wcwm
m

šm
.

00:65.
5.363..

mm
<<

rmU.
02..

200303?
.[mU

M
3033;

00000
3.

x0<
20.0.30

„0.A
00

03.3.
30

003°
00<003

3003030
...0.20300

0363030300..
.0000.003

_<.00>0003ˇ„
ř

908.3.`
„0.0

How
.3.

00.33000
.xm

.3
`<<.

m0fl0<30
00003

wmv
00.

„00.90
N00203

38.0
0000

X.
0006050320

0220003..
0303.030

0220003
0530.0.

.0.
0050320

00flm<c
.000.30

033
0.0.05.3

00:03.
0303.053

<..<03.
00030.2.033

0
0.030.

060_3383..
0033x2030

000.0
m2

.m0
_
„ä
řľ

.
0.0.0

3.0300..
.3.0<

w
mw.

0.
w

000.0.3.
3.08

0503.003.
„0

3
5

2
0

003.6
§

0
0

.
530230

...0300033
<N3_00

0
N0fl0<03

Nm
čwc..0

00M
000<030

00.303
ACOW

Am
..

200303“
_Nwo

×
wmo

×
00

33.
<030„

5.0
.6.

.nm

0000~
30.030.

...00,
50.0“

.0.8
30.00

0.00.
:300

a
8„

:0.8
...QQ

flxšxv.
x.:

<
ıÍxZ

mmwbw

„Mam/ao
mbw

mmobo
mbw

_wwbč
._m.m®

_
.0_' .3

M
ln

xmbw
Nu

mwmbw

Vcž› w

30,530.,
00.703

...630%
`

_030.00,
0000.00

_
_xůbø

-30.m
-08.3

80.00
,N

30.0..
mnm.“

_mw..\o

.w
wmwbo

k)
CO
(/0
(/'3
x )
O)

mwwbw

0003.0x
N

womzwo

-__w
_mm._o

mm.:

__Nhà

_.__rø
xxš
.Ä

NNAÄm

woum

000.00

mx:
mx:
mnmm

_
.ř(Do

à

LQ
U'ı

C)

__obm

šošmw
00:63

0030
00:63

000.3.“
-00.00
„Š

.00,

#96“
-mmbo
30.3,

x„_.mvmxflwø

00.3,

.N
0.3.00

O3
(O
'-„J
(O
IX)

Nmàım

.N_o.àm

_ x
í YˇCJ,(3
C3o

w
»ombm

m
www

oc

-mombm

N
Nmflšm

-_
m3

.No

000.3

.w
_mw.mo

x.
(z:-x
M
ĹÍ?

b),30.30

w
ommbo

m
Nwmbo

w
Oøšhá

m
ko

.
„_wwmø

-__w
vmwbøm



(Q
CI.)

m.
022020

2306
08

mšm
nflownoë.

Qım>2
mcflvwmšm.

00:65..
5:6?

oo
<<

_ımU.
U>E

200300?
_.mU

MZOŠOwn
moooo

z.
_â<

w<m„m_3.`
8x

mm
wšw

:m
0000

9.2002
:00:02.

.floínmoøm
03833508:

3000802.
Šm

o>m
nm

3ť
ř

w<m„m_3.`
8?

moflm
_š.

005303.
mm

_3
`<<.

mmnmšm
oonm

ł
wmv

mo.
„m

äonw
,N

cm
äm

ł
Našm

`„000
_A.

0
8

6
2

2
3

2
0

uflo<m
nm

=f
uıwmwmzm

uflo<wam
š

2
2

0
5

.
..

0050320
...Ěm

Ě
3005....

08:
05.055.

U
m

üš.
O

sm
šñăš

<__<03.
Q

m
N

Žm
xošš

m
0523

Q
om

m
m

axošv.
O

m
ıšxošao

000_0
m2

_mO
É

m
fi;

.
055

:__wšom
z

3%
w

mw
o.

m
nm

głł
388

3
3

3
_0

2
2

.
„2

8
8

5
0

ouzxm
§

v
Nw_._w„.c_.m

:ošoom
nł

Řím
a

m
Nm

öšm
Nwšmêó

uowm
nošnw

owšm
ł

ACQW
ANNˇ.

moNšmQ“
_Nwo

×
wmo

×
,00

33.
§39

8.0
rm.

,_â
000

No
flwwkw

-_
_m

mmN._o
:ohm

-wombm
-_

_o
»00.00,

O-
wmšm

rmo
m<_„_n_o

w
Bošmm

Šč
ummmDm

šošm
w.

m
_m

š8:_në
ufloaflm

nłx
mm

w
šzš

55:00:...
mm_m_ê._oxm

._.mam
00:83.

_. _nJà
_UŠ.

_.QmwQ
owżm

łm
ošzm

oom_
<

Umëm
U2“.

_Äozoožv
_âàh

05%
<

.Umëm
02m.

Uäwon
BBŽ

mxšmø.
Uno

0:30:
30:a

:m
280,

mnmac
:mac

.nODNnĚ4
<wmšm

200_4000?
m_m_ê._oxm

0209.03
uflow

oflm
ašošš

Em
žm

m
oá

w
<oı^o<łom

w
×

N
×

N
oššn.

003.250
w

rmU
Nano:

<
„32m

àooox.
m<m„m_3.\

„of
„3023.

m
<0$5<

5:6:
w<:_n__mn

30:3.
3:6:

w<:_0_m„
om.o<<.

m
owšm

ë“
M

w
om

šm
flxm

hzžj.,
Išošow

fl
9

:6
.

rm
Wow

m
M

am
bo

'AQ
m

am
ka

:ohm
-w

m
řoc

-mo
m

wobà
O-

X
520

9.506
mm

wmwnmsuc
wmo

_š
rm

O
.

XŠ..
:vm

ř
a

m
šn

o
w

.nmU
Naflox

<
Um2m

èooox.
m

m
_š\<<.

U
Hmmvmo.

_fl<<.
xw

N00
N

N
abm

wmbo
_om

ko
A

.mwàbm

(ŮCm
.

_wm.
<

»An/...ø
vw

,0.8010
.tn

m
.W

w
ìšw

mm
mg

Nm

,ZŤ
,500025330

:0
5

2
0

rmU
w<_„_n__o.

w
5

3
5

:.:
NQ

Šm
š

uflo
o

300505..
:05.05.`

Qo<o~_
:3

5
:3

0
w

„ušooflm
šm

š
N

N
Q

N
Ě

S
řm

Ž
.

m<m„m_3.`
5:6?

2
:5

2
.

m
ínım

ä`
8x

0.23.
xm

vflo.
00.w

.
3

5
0

0
n

n
„wmurm

QOB
,

xw
.2.0,

à
flŠ

b
N

,
à

§0m
wmho

wmbo
h

o
m

N

5.5005
_m

m
íznł

.
omnmă

n _:wum
xwš

Exam
xm

Noo
flw

řoo
._

m
om

bo
om

bo
50.3

_
30.00

5.5005
rmU

m<_.=am_
5

ownmâ

-

xowš.
000052

m
_:m

um
xflł

00x86
xw

mmbo
N

000.00
_flm

`60.00
mmbo

m
000.00

_m._
20.00

.m
oNšDm

om
, _

0.8
,

„
,

,
,

možnämm
.232

.
EŠŠ

m
nevšm

š
__wzoo.

SW.
2529.0

m
ënnmno<m=_

„__m
EU

+
noćm

5.
.

xw
...0.0

m
wooıo

m
000.00

_
03.00

_
3.700

o
03.00

.m
oN

šam
w

._ŠO
N

n
xO

BEm
S...

<~v.
03.3.20

m
ěnflw

nošš
Em

v0
.v

320..
Na..

a..
xw

.#00
._

»Nomxo
._

AM
oNo

3
:0

000.00.
N

_
IH

o

m
oNĚam

w
:B

ow
. .8

3
2

2
3

.
SW.

03.3.90
m

5.084202
Em

v0
5

...něm
...2.35.

xw
...00

om
Ěwbm

um
„K

oho
ú

ŠNm
o

ú
»3.00

à
mmmäm

.N
m

-053_5853
z

3
:8

5
„

.
„

wo
0

3
.3

.
„

»o
0090?

um
mwflkw



Xënm
:wn

flcNuom
E

mflm<mv==ö
_öNUom

E
šz

Om
flw><>

. mnm?
na“.

„now-.EO
ZmNm<

§
2

3
:

w
anm

öł
m

oı.
m

švâm
znm

Oäm
nzm

nm
fl

šmwnøxm
:m

šooaöm
O

øăčm
.

po.
_Q

Q
Q

na:
znáš

Samvšom
Éaøšmzn

205
555“

5.359
„Nm

m0
onšš.

zøšønzaš
ŠQNŠ

Nša<_8_„
ø_<

>mmo
šom><>

øšø. øšøvš
_QDÖ

w
uoäoaofl

wäm
x

ěwnm
ížn

xoflmo
ěm

šävz
3:0m

,_XmQ
Nuflm

oošw
_.<flw

5Ž
„m

_.flw
flw

m
$v

Um
čafi

Nommmfi
:ONNmmNmŽA

Nm;
řmoëm

x,

woNvom
nøžv

:w
čm

ę
<

5M
N

w
čm

ął
floNnom

noá
:m

iunë
U

oušxoä
:M

xínë
,U

ZM
ĚQ

Š
:w

:šnw
nm

ì
m

nm
íë

AZCm
ˇ

Im
<

UOQMŠQ
obo

_uflwom
uflmmwmw

obo
NmmNmł

mflm<m2wflm
obo

šošm
w

obo
m

cm
šm

von:
obo

Šm
šowač.

Qovflmš
obo

_vw<
Uonm

íê
obo

X
582:

Umšmnxm
obo

CNm
šì

<=<<
oˇoo

Šošm
w

0.00
Uflo<oNł

<=<<
obo

.__s..
UOQMŠQ

obo
O

w
šł

0.00
šošm

w
obo

zcm
N

SNUOWE
obo

Omnmnš
šm

flm
ıw.

obo
3

3
::

:5
2

m
mc:

obo
Nmz

8
:8

3
hw

hmoąm
UZ

8
:6

3
0.00

s
3

:n
obo

UZ
omřmš

N
ou...

obo
c

8:83
N

02.
oˇoo

0x2
00:65

obo
Omz

3
:6

3
N

DE.
0.00

NMEQQ
oø\n

Nwëmą
._m.x.

Un.:
»m3

hnhm
c

.5
»Am

__;
U .mnm

, „i I
„ „

12,
àøbøš

.m
šm

šm
š

U
m
čš.

SNES
w

UonĚm

O
äm

ązm
ì

U
m
čš.

ENES
w

U
035

M
søäšm

.

U
m

êš.
flmNšô

m
oQ

w
.uoNamšxmn



mflm<m0=~
_.øNUømmn

-

vozů-Q

O
Em

anm
Ě“

1800.002“

Nzonošm
ż

Nuflm
oošfl

šmwnmxm
:m

šooaøm
O

M
Š

Š
.

0.0.

.
łøzm

fl
33.10

0<
>Om

0
š0w

><>
m
ňa.

m
8<m

uł
muoämzomn

_.<_.m
„:ř:m

_,.\0flm
0000

mv

,9
„§82

x00OO

0000
000

#0
000

Š
00..

»N„ä

O
ošon:

.30200,
50260.

J.:
<,m

Na.
nâmšm

Q, ×
._O0

nš,

znšnê
še

Išcšonn
Q

_
02:20

20Nm<
m.m<0‹„

,ZZOOm
Hš<,>,

.„
ařàiw

.
,xOoıM-.Ošc

0000000000?»W
O-„500503,

,O
,

, ,
„

,
„ O ,U

„
,

,
O

„
000m

Žmnmívñ

DE:
220%

Som
všom

Nmmmnmx
5535x

_.oxmšnfl
.šw

00
Omnflmš.

20:60:82
m

om
šo)

X0300
ěmnmívvz

0x00“
Nuflm

ooăzc
0:0“

Nm;
4 .NB

0

O
05.23

x00
Nxšnm

svv
002m

`<m
ım

=8
ZE..

šsom
m

š
...nazor
32m

:A2
Uoąw<xm

_
...wm

ıor

§0Nààw0.
Wfim

w
ľøw

m
w

ñw
oo

5.00052
02.

Nmą
9:2.

E
000

BN.
„_.00

03.
šo

0300000500
<

§
ø

=
šł

02,
N00.

9.23.
0.0.00

BN.
Ím

nš.
š<o

§02
08

§03.
<N4

O
O,

OO
O

„0.00O
0

0
.5

3
0

:
m

ñam
š

mc:
Š

O
C

B
D
Ě

:
:32

0.00
0

3
2

3
:

<0=8w
$<m

šw
ă

000850
ME.

m
<<Uo=flm=<o=

:32
08

00005.
<

no
0

š
20:0

0.00
0

3
0

5
0

0
.

00<0N
wä

m
<<U

o=8ăn=
:39

:m
m

xñnx:
:mco

šm
N

m
m

ax:
00

A
.Š

mm
Q

owm
łš

0.00
00.5.0000

_um
äłm

x
x

00<0N=
mä

m
Ěcczflm

ăn:
:39

:m
wxm

ăx:
NXU

A
E:

03m
._

_Š
0.00

00000
wmfi

00058x
Nm.

:_oNQ:
,m

ššvnšo
wšmmzmvo

00,000:
:m

mamaøm
Am

čm
nxošm

v
0. 00

._IN
OnOmNrmë

,

„ h, flnøä
O

„_,äøhø
,ø,n

,9%
,

__nšflnv,

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Oøřmš
_

mozønmš

0.3
30

503

0.00
24m

0.00
.Nám

=`N000
0.00

Nfim
=xmoúm

mOCAmNZ
mocflmNzn
mOCAmNZ“
m0C._.mNZ_
mocámNZm

flw
:0
fi0

0
2

š„
<<<mamš

00000200
5

6
5

8
x

U
QON

<m
u

o
q

šzxo
ä

a
o

,
3::

Í
33.00

O..
05.

Nfl
If

.
020m

500300
35

uoaošzxøž
mąo:

xm
w

ím
w

šš
.0009503

3
000

flm
d

ìm
ë

ìo
o

0229
14

um
uaošnm

O
00

x
_.0

33
w

03.00
0

000.00
0

0.3.00
0.00

0.0N
mám

=
`

N
30

IL
w

NNA
zmvowmł

:m
ø

äšflg
xmamzNwQ

30.00
mwhbo

_
000.00

NN
000

0
2

3
0

0
3

2
0

0
Ouflmš

.
0302.03

00:02
v<0

O
un

A
»00.00

0
»00.00

à
»00.00

0.00
0.N›

mám
__

`
N

30
.à

000
flndm

m
šwwwoo

Nxoflwxm
„mmzomz

xmzwšmow
_Scflmš

02
000

0.00
0

000.5
A

000.3
0.00

0.00
mflm

__
`

M040
š

8,0.
0038

:z
38%

:32
_øznwa

na
šzä

xmšznmnø
< øsmznn:

<
8

m
š

0.8
§00

Š
.nm

0.8
0.8

wocflmwš
om

řm
afl

Ě
000.3

ìošm
šxm

n



Časový harmonogram výstavby díla

Stavební úpravy kožního oddělení a ORL ambulance v budově H3 v MNO, kú. MO, p.č.2379/9
Doba realizace 72 dnů

19
11

20
11

27
11

A
1?

11
.12

Ň

18
12

22
12

23
12

3 4 5 6 7 8
HSV ~ Práce a HSV

3 Svlslé a konstrukce 114 397,03 Kč
4 Vodorovné konstrukce 317,20 Kč
6 168 749,50 Kč
9 Ostatní boura'ní 153 215,05

997 Přesun hmot 53 986,27
998 Stavenlštnı' hmot 6
PSV › Práce a PSV
725 Zdravotechnika 329 163,26
735 Ustřednı' 3 500,00
751 Vzduchotechnika 1 302 985,00 Kč
763 Konstrukce Suché ' 34 505,84
766 Konstrukce truhlářské 271 820,90 Kč
767 Konstrukce zámečnické 3 414,75
771 z dlaždic 40 633,78
776 388 481,74
781 Dolončovací 206 662,48 Kč
783 Dokončovací 8 330,00 Kč
784 Dokončovací 36 44 Kč

Elektromontáže 1 839 888,91 Kč

Celková doba realizace včetně doby potřebné k předání díla činí 72 dnü



ČONŇAO.“

hfloNŇd

SO
NAÓ

N

ŠG
NŤNN

:ow
'flm

fl

hfloNAú

nflow
áñ

ZONAŇ

hflom
äá

ıď
v
ıfl

jıın
ln
ıııą

ııà
ııın

ııą
ııın

ı

„++„zv++±-vv+,
'Nfl'mN

.Nflmm

.NfléN

>Nfl.m~

ÁNHÁNN

dům
:

26127128129130131132I33I | ł | ł I l | I ł | I |34135|36|37138|39I40ł41142|43|44145I46|47|48|49ISOISı|Szlsšł54|55|56|S7|58|59]eOI61!62|63|64|55166|67I68|59I7OI71]72




